γ) ἡμεῖς δὲ προσίωμεν] ἡμῖς δὲ καὶ πρ. R. γ) Τίνες
ἐστέ] Τίνες δὲ ἐστέ cod. 2957. η) ταῖς] Sic. Hemst. et
Schm: monente Bergler. ad Alciphr. p. 348. ι) οὗτος] οὐ-
τος Aug. κ) ἐπακούσας] ὑπακ. marg. A. 1. W. λ) τῶν
σῶν] Omissum vulg. σῶν, quod Hemsterhusius pro τῶν re-
stitui voluit. Vid. Adnot. μ) Ἀπίωμεν] ἤδη addit Aug.

talia sunt. (ulteriora vereser-
demque vulgaria, ut vere
sunt, aliena ducens).

Mer. Abeunt, o Plute:
nostrum nunc est, homi-
nem convenire.

Tim. Qui estis vos, o
scelera, aut quorsum huc
venistis? mihi ne ut molesti
sitis, homini mercede con-
ducto? Sed non sine infor-
tunio estis hinc abituri, cum
omnes improbi sitis: jam
enim vos et glebis, et saxis
opertos male perdam.

Mer. Cave faxis, Timon:
non enim, quod credis, ho-
mines, sed Deos percusseris.
Videlicet ipse ego Mercuri-

us sum, hic vero, Plutus:
ad te autem Jupiter, audi-
tis precibus tuis, nos mi-
sit. Itaque adeo, quod tibi
faustum sit, felicitatem et o-
pes excipe, laboribus in
posterum valere jussis.

Tim. Vos quoque, etsi,
ut praedicatis, Di estis, va-
pulabitis tamen: nam et
Deos et homines ex aequo
odi. Caecum vero istum,
quisquis est, hoc meo ligo-
ne comminuere certum est.

Plut. Per Jovem, o Mer-
curi, abeamus, ne quod ma-
lum jumento meo accersam:
plane enim homo insanire
videtur.

35 **ΕΡΜ.** Μηδὲν σκαιὸν, ὦ Τίμων, ἀλλὰ τὸ πᾶν τοῦτο ἄγριον, καὶ τραχὺ καταβαλὼν, προτείνας τὴν χεῖρα, λάμβανε τὴν ἀγαθὴν τύχην, καὶ πλούτει πάλιν, καὶ ἴσθι Ἀθηναίων τὰ πρῶτα, καὶ ὑπερόρα τῶν ἀχαρίστων ἐκείνων, μόνος αὐτὸς εὐδαιμονῶν.

ΤΙΜ. Οὐδὲν ὑμῶν δέομαι· μὴ ἐνοχλεῖτέ μοι· ἱκανὸς ἔμοι πλοῦτος ἢ δίκελλα. τὰ δ' ἄλλα, εὐδαιμονέστατός εἰμι, μηδενός μοι πλησιάζοντος.

ΕΡΜ. Οὕτως, ὦ τῶν, ἀπανθρώπως;

Hom. II.
XV, 202.
p. 148.

Τόνδε φέρω Διὶ μῦθον ἀπηγέα τε, κρατερόν τε;
Καὶ μὲν, εἰκὸς ἦν μισάνθρωπον μὲν εἶναι σε, τσαῦτα ὑπ' αὐ-
τῶν δεινὰ πεπονθότα, μισόθεον δὲ μηδαμῶς, οὕτως ἐπιμελου-
μένον σου τῶν θεῶν.

ΤΙΜ. Ἀλλὰ σοὶ μὲν, ὦ Ἐρμῆ, καὶ τῷ Διὶ πλεῖστη χά-
ρις τῆς ἐπιμελείας. τουτονὶ δὲ τὸν Πλοῦτον οὐκ ἔν λάβοιμι.

ΕΡΜ. Τί δή;

36 **ΤΙΜ.** Ὅτι καὶ πάλαι μυρίων κακῶν μοι αἴτιος οὗτός κατ-
έστη, κόλαξί τε παραδούς, καὶ ἐπιβούλους ἐπαγαγών, καὶ

Mer. Ne quid inscite fa-
cias, Timon: quin potius
agreste isthuc et asperum
ingenium mitte, porrectis-
que manibus fortem Fortu-
nam excipe, ut denuo dives
fias, et Atheniensium pri-
mus; illosque ingratos de-
spicias, tibi uni beatus.

Tim. Ne mihi negotium
faessite. Vobis haudqua-
quam egeo: affatim copia-
rum in hoc ligone habeo;
cetera felix, si ad me nemo
aecedat.